临协办发【2022】12号

关于召开政协第五届临汾市委员会常务委员会

第一次会议的预通知
各位常委会组成人员、列席人员：

中国人民政治协商会议第五届临汾市委员会常务委员会第一次会议拟于2022年4月25日至26日在临汾召开。本次会议的主要议题为：深入学习领会习近平总书记在中央政协工作会议暨庆祝中国人民政治协商会议成立70周年大会上的重要讲话精神和习近平总书记考察调研山西重要指示精神；审议通过《政协临汾市委员会关于全面贯彻落实习近平总书记考察调研山西重要指示精神 深入开展“凝心聚力、建功临汾”主题活动的决议》；审议通过政协临汾市委员会相关规章制度；审议通过人事事项。现将有关事项通知如下：
一、会议主要安排

4月25日下午3:00举行第一次全体会议（开幕会）、4:00

举行分组讨论，4月26日上午8：30继续分组讨论、9:30举行第二次全体会议（闭幕会）。

二、参会人员范围

市政协主席、党组副书记、副主席、秘书长，市政协常委；各县（市、区）政协主席，部分省、市政协委员，市政协机关县级干部和派驻纪检监察组负责同志，市政协机关各工作机构办公室负责同志。
三、有关具体事项

（一）报到安排
地点：天鹅酒店一层大厅。

参会人员请于4月25日上午12:00前报到，须携带48小时内核酸检测阴性报告（4月24日下午3：00至5：00在市政协机关三楼会议室统一做核酸检测）。

报到时，还请出示健康码和行程码，及本人签字的《疫情防控期间参会人员报名表》（附后），电子表格在请登录中国人民政治协商会议临汾市委员会门户网站，在通知公告栏中下载。

（二）分组讨论

学习习近平总书记在中央政协工作会议暨庆祝中国人民政治协商会议成立70周年大会上的重要讲话精神和习近平总书记考察调研山西重要指示精神；讨论《政协临汾市委员会关于全面贯彻落实习近平总书记考察调研山西重要指示精神 深入开展“凝心聚力、建功临汾”主题活动的决议》；讨论政协临汾市委员会相关规章制度；讨论有关人事事项。

（三）提交社情民意

与会人员可提前准备好反映社情民意信息书面材料。书面材料应一事一议，集中反应本界别群众关心关注的热点难点问题以及本行业、本领域的重要情况问题，提出意见建议，做到情况反映真实、分析透彻、所提建议针对性强。每篇稿件字数2000字左右。可通过邮箱：lfzxxxk@163.com提交到市政协信息科，也可在分组讨论会上交小组秘书。

（四）疫情防控安排

请与会人员严格按照常态化疫情防控要求，做好个人疫情防控和自我健康管理。如在14天内有境内中高风险区、港台地区、国外旅行史或居住史，以及被判定为新冠病毒感染者的密切接触者，不得参会。参加会议时按要求测量体温、全程佩戴口罩。乘坐公共交通工具的请做好来往途中防护工作。

与会人员应严格遵守会议纪律，提前协调安排好工作和有关活动，按要求准时参加会议。如因特殊原因不能出、列席，须履行请假批准手续。请假报告请于4月22日（星期五）前传真至市政协办公室，报市政协领导批准。

与会人员请着正装（深色西服浅色衬衣系领带）按时参会。

如无变化，不再另行通知。

附件：疫情防控期间参会人员报名表

联 系 人：赵海峰18435711222

          陈俊明18634671892

联系电话：2689600、2689666（传真）

政协临汾市委员会办公室

2022年4月20日

政协临汾市委员会办公室            2022年4月20日印发

                                           共印110份

附件
疫情防控期间参会人员报名表
	姓  名
	性别
	职务
	会前14天内有无新冠肺炎疑似症状
	有无疫情高中风险地区人员接触史
	有无疫情高中风险地区驻留史
	有无其他任何疑似情况
	备注

本人签字：
                          联系电话：